قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شماره

28

شرح چندہ

سالانہ 250 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک 10 پونڈ

یا 20 ڈالر امریکن

بَدْر

The Weekly BADR Qadian

5 جمادی الثانی 1426 ہجری 12 دہائی 1384 شمسی 12 جولائی 2005ء

اخبار احمدیہ

قادیان 9 جولائی (ایم ٹی اے انٹرنیشنل) سیدنا
حضرت امیر المؤمنین مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس
ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بنصرہ اللہ تعالیٰ خیر و عافیت سے
ہیں الحمد للہ۔ کل حضور پر نور نے مسجد بیت الفتوح لندن
میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور اپنے دورہ کے مختصر حالات
سنائے اور مالی قربانیوں کی طرف توجہ دلائی۔